КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
           МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 пятого созыва
                                               Р Е Ш Е Н И Е
05.12.2023                                                                              № 41
                                               с.Каксинвай
                         О результатах  публичных слушаний

          Ознакомившись  с итоговым документом публичных слушаний, назначенных  решением Каксинвайской сельской Думы от 13.11.2023 №36 и в соответствии  с Положением о публичных слушаниях  в муниципальном образовании   «Каксинвайское сельское поселение», Каксинвайская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Установить, что по вопросам, касающихся проекта бюджета Каксинвайского сельского поселения на финансовый 2024 год и плановый период 2025-2026 гг. , вынесенным на обсуждение населения предложений и рекомендаций не поступило.

2. Вынести проект  бюджета Каксинвайского сельского поселения на финансовый 2024 год и плановый период 2025-2026 гг. на утверждение  Каксинвайской сельской  Думы Малмыжского района Кировской области.

Глава Каксинвайского

сельского  поселения                                                               Я.А. Мухлисов

               Итоговый документ  публичных  слушаний
Публичные слушания назначены решением Каксинвайской

сельской Думы  №36 от  13.11. 2023
Тема публичных слушаний:
Проект   бюджета Каксинвайского сельского поселения на финансовый 2024 год и плановый период 2025-2026 г.
Инициатор публичных слушаний:
Каксинвайская сельская  Дума

Дата проведения: 17.11.2023

Место проведения: с.Каксинвай, ул.Школьная, 33.

Время проведения: 14 часов.

Предложений и рекомендаций по проекту бюджета Каксинвайского сельского поселения на финансовый 2024 год и плановый период 2025-2026 г.не поступало.

Участники публичных слушаний рекомендовали вынести проект бюджета Каксинвайского сельского поселения на финансовый 2024 год и планоый период 2025-2026 гг. на утверждение  Каксинвайской сельской  Думы Малмыжского района Кировской области.

Секретарь публичных слушаний                               О.Д.Сметанина